
 Verze platná od 5. 4. 2022 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v nové vzduchotechnice ve školní kuchyni 

a souvisejícími pracemi na elektroinstalaci. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 29. 8. 2023 do 10:0 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 8. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) SILBA-Elstav s.r.o.; IČO: 64358844, sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

2) KLIMATON s.r.o.; IČO: 45354405, sídlo: Letkovská 648/42, Božkov, 32600 Plzeň 

3) PROKAT invest s.r.o.; IČO: 25238876, sídlo: Plzeňská 1348/95, Košíře, 15000 Praha 5 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KUCHYNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A VADY 
ŘEČI, PLZEŇ, LAZARETNÍ 25 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/167/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6261/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000633 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10774.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská školy pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10774.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 
28. 8. 2023 

15:57:06 
IČO: 45807159 

Sídlo: Praha 9, Hrdlořezy, Hrdlořezská 32/3 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
29. 8. 2023 

8:45:18 
IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnoticí kritéria: 

Označení 
kritéria 

Kritéria hodnocení 

Váha kritéria 
v celkovém hodnocení 

% 

A Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 95  

B ISO 45 001 5 

 

Hodnotící kritérium A - nejnižší Celková nabídková cena v Kč vč. DPH – váha 95 % 

Toto kritérium je kvantitativní, přičemž v jeho rámci jsou jako výhodnější hodnoceny nižší hodnoty před vyššími. 
Předmětem hodnocení dle tohoto kritéria je Celková nabídková cena v Kč vč. DPH, kterou dodavatel uvede 
v nabídkovém rozpočtu. 

Maximální bodové ohodnocení je 100 bodů. Body budou přiděleny dle následujícího vzorce:  

 

Hodnotící kritérium B – ISO 45 001 – váha 5 % 

Maximální bodové ohodnocení je 100 bodů. Uchazeč, který se v nabídce prokáže certifikátem osvědčujícím soulad 
s požadavky normy ISO 45 001, získá 100 bodů. Bez doložení certifikátu nebudou přiděleny body v tomto 
hodnoticím kritériu. 

Výsledný počet bodů 

Maximální výsledný počet bodů je 100. Body získané za jednotlivá výše uvedená kritéria budou přepočteny dle 
následujícího vztahu: 

 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího výsledného počtu bodů, pokud tento dodavatel 
splnil všechny zadávací podmínky. 

V případě rovnosti bodů při součtu všech hodnotících kritérií, bude vybrán dodavatel, který nabídl nižší cenu v Kč 

vč. DPH. 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

    Kritérium A Kritérium B výsledný 
počet bodů pořadí Nabídka Dodavatel Cena v Kč vč. DPH body ISO 45 001 body 

E1 
Ondřej - Meissner, 
spol. s r.o. 1 266 035,10 100,00 NE 0,00 95,00 2. 

E2 SILBA-Elstav s.r.o. 1 300 899,89 97,32 ANO 100,00 97,45 1. 

pozn. u nabídky E1 nemohl administrátor uznat předložený certifikát ISO 45 001, jelikož byl vystaven pro 
jiného dodavatele - toto hodnoticí kritérium nelze splnit poddodavatelem 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 6. 9. 2023 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 

326 00 Letkov, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 7. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 

1 075 123,88 Kč bez DPH (1 300 899,89 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Ing. Iva Šmrhová 
ředitelka 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově 

postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25 

za zadavatele 


		2023-10-05T12:46:39+0200
	Ing. Iva Šmrhová




